
2019-2020 yılı girişli öğrenci ücretleri

Fakülte / YO / MYO KDV Hariç Ücret

KDV Hariç 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%25  İndirimli 

Ücret

KDV Dahil Ücret

KDV Dahil 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%25  İndirimli 

Ücret

Hukuk Fakültesi 50.400,00                  -                           -                           37.800,00               50.904,00                  -                           -                           38.178,00               

Mühendislik Fakültesi 45.248,00                  11.312,00              22.624,00              33.936,00               45.700,48                  11.425,12              22.850,24              34.275,36               

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 45.248,00                  11.312,00              22.624,00              33.936,00               45.700,48                  11.425,12              22.850,24              34.275,36               

Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi 45.248,00                  11.312,00              22.624,00              33.936,00               45.700,48                  11.425,12              22.850,24              34.275,36               

Sağlık Bilimleri Fakültesi 45.248,00                  11.312,00              22.624,00              33.936,00               45.700,48                  11.425,12              22.850,24              34.275,36               

Spor Bilimleri Fakültesi 44.688,00                  -                           22.344,00              -                            45.134,88                  -                           22.567,44              -                            

Yabancı Diller Yüksekokulu (Mütercim Tercümanlık) 45.248,00                  11.312,00              22.624,00              33.936,00               45.700,48                  11.425,12              22.850,24              34.275,36               

Meslek Yüksekokulu 28.000,00                  7.000,00                14.000,00              21.000,00               28.280,00                  7.070,00                14.140,00              21.210,00               

2018-2019 yılı girişli öğrenci ücretleri -                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

Fakülte / YO / MYO KDV Hariç Ücret

KDV Hariç 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%25  İndirimli 

Ücret

KDV Dahil Ücret

KDV Dahil 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%25  İndirimli 

Ücret

Mühendislik 44.128,00                  11.032,00              22.064,00              33.096,00               44.569,28                  11.142,32              22.284,64              33.426,96               

İktisadi ve İdari Bilimler 44.128,00                  11.032,00              22.064,00              33.096,00               44.569,28                  11.142,32              22.284,64              33.426,96               

Güzel Sanatlar, ve Mimarlık 44.128,00                  11.032,00              22.064,00              33.096,00               44.569,28                  11.142,32              22.284,64              33.426,96               

Sağlık Bilimleri Fakültesi 44.128,00                  11.032,00              22.064,00              33.096,00               44.569,28                  11.142,32              22.284,64              33.426,96               

Spor Bilimleri 42.224,00                  10.556,00              21.112,00              31.668,00               42.646,24                  10.661,56              21.323,12              31.984,68               

Meslek Yüksekokulu 27.440,00                  6.860,00                13.720,00              20.580,00               27.714,40                  6.928,60                13.857,20              20.785,80               

-                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

2017-2018 yılı girişli öğrenci ücretleri -                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

Fakülte / YO / MYO KDV Hariç Ücret

KDV Hariç 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%25  İndirimli 

Ücret

KDV Dahil Ücret

KDV Dahil 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%25  İndirimli 

Ücret

Mühendislik 42.168,00                  10.542,56              21.084,00              31.626,56               42.589,68                  10.647,99              21.294,84              31.942,83               

İktisadi ve İdari Bilimler 42.168,00                  10.542,56              21.084,00              31.626,56               42.589,68                  10.647,99              21.294,84              31.942,83               

Güzel Sanatlar, ve Mimarlık 42.168,00                  10.542,56              21.084,00              31.626,56               42.589,68                  10.647,99              21.294,84              31.942,83               

Sağlık Bilimleri Fakültesi 42.168,00                  10.542,56              21.084,00              31.626,56               42.589,68                  10.647,99              21.294,84              31.942,83               

Spor Bilimleri 40.320,00                  10.080,00              20.160,00              30.240,00               40.723,20                  10.180,80              20.361,60              30.542,40               

Meslek Yüksekokulu 26.208,00                  6.552,00                13.104,00              19.656,00               26.470,08                  6.617,52                13.235,04              19.852,56               

-                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

2016-2017 yılı girişli öğrenci ücretleri -                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

Fakülte / YO / MYO KDV Hariç Ücret

KDV Hariç 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%25  İndirimli 

Ücret

KDV Dahil Ücret

KDV Dahil 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%25  İndirimli 

Ücret

Mühendislik 42.000,00                  10.500,00              21.000,00              31.500,00               42.420,00                  10.605,00              21.210,00              31.815,00               

İktisadi ve İdari Bilimler 42.000,00                  10.500,00              21.000,00              31.500,00               42.420,00                  10.605,00              21.210,00              31.815,00               

Güzel Sanatlar, ve Mimarlık 42.000,00                  10.500,00              21.000,00              31.500,00               42.420,00                  10.605,00              21.210,00              31.815,00               

Spor Bilimleri 40.096,00                  10.024,00              20.048,00              30.072,00               40.496,96                  10.124,24              20.248,48              30.372,72               

Meslek Yüksekokulu 26.096,00                  6.524,00                13.048,00              19.572,00               26.356,96                  6.589,24                13.178,48              19.767,72               

-                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

2015-2016 yılı girişli öğrenci ücretleri -                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

Fakülte / YO / MYO KDV Hariç Ücret

KDV Hariç 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%25  İndirimli 

Ücret

KDV Dahil Ücret

KDV Dahil 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%25  İndirimli 

Ücret

Mühendislik 35.560,00                  8.890,56                17.780,00              26.670,56               35.915,60                  8.979,47                17.957,80              26.937,27               

İktisadi ve İdari Bilimler 35.560,00                  8.890,56                17.780,00              26.670,56               35.915,60                  8.979,47                17.957,80              26.937,27               

Güzel Sanatlar, ve Mimarlık 35.560,00                  8.890,56                17.780,00              26.670,56               35.915,60                  8.979,47                17.957,80              26.937,27               

Spor Bilimleri 33.600,00                  8.400,00                16.800,00              25.200,00               33.936,00                  8.484,00                16.968,00              25.452,00               

Meslek Yüksekokulu 22.960,00                  5.740,00                11.480,00              17.220,00               23.189,60                  5.797,40                11.594,80              17.392,20               

-                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

2014-2015 yılı girişli öğrenci ücretleri -                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

Fakülte / YO / MYO KDV Hariç Ücret

KDV Hariç 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%25  İndirimli 

Ücret

KDV Dahil Ücret

KDV Dahil 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%25  İndirimli 

Ücret

Mühendislik 32.480,00                  8.120,00                16.240,00              24.360,00               32.804,80                  8.201,20                16.402,40              24.603,60               

İktisadi ve İdari Bilimler 32.480,00                  8.120,00                16.240,00              24.360,00               32.804,80                  8.201,20                16.402,40              24.603,60               

Güzel Sanatlar, ve Mimarlık 32.480,00                  8.120,00                16.240,00              24.360,00               32.804,80                  8.201,20                16.402,40              24.603,60               

Spor Bilimleri 30.240,00                  7.560,00                15.120,00              22.680,00               30.542,40                  7.635,60                15.271,20              22.906,80               

Meslek Yüksekokulu 22.400,00                  5.600,00                11.200,00              16.800,00               22.624,00                  5.656,00                11.312,00              16.968,00               

-                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

2013-2014 yılı girişli öğrenci ücretleri -                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

Fakülte / YO / MYO KDV Hariç Ücret

KDV Hariç 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%25  İndirimli 

Ücret

KDV Dahil Ücret

KDV Dahil 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%25  İndirimli 

Ücret

Mühendislik 29.344,00                  7.336,00                14.672,00              22.008,00               29.637,44                  7.409,36                14.818,72              22.228,08               

İktisadi ve İdari Bilimler 29.344,00                  7.336,00                14.672,00              22.008,00               29.637,44                  7.409,36                14.818,72              22.228,08               

Güzel Sanatlar, ve Mimarlık 29.344,00                  7.336,00                14.672,00              22.008,00               29.637,44                  7.409,36                14.818,72              22.228,08               

Spor Bilimleri 25.704,00                  6.426,56                12.852,00              19.278,56               25.961,04                  6.490,83                12.980,52              19.471,35               

Meslek Yüksekokulu 19.152,00                  4.788,00                9.576,00                14.364,00               19.343,52                  4.835,88                9.671,76                14.507,64               

-                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

2012-2013 yılı girişli öğrenci ücretleri -                               -                           -                           -                            -                               -                           -                           -                            

Fakülte / YO / MYO KDV Hariç Ücret

KDV Hariç 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Hariç 

%25  İndirimli 

Ücret

KDV Dahil Ücret

KDV Dahil 

%75 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%50 İndirimli 

Ücret

KDV Dahil 

%25  İndirimli 

Ücret

Mühendislik 26.320,00                  6.580,00                13.160,00              19.740,00               26.583,20                  6.645,80                13.291,60              19.937,40               

İktisadi ve İdari Bilimler 26.320,00                  6.580,00                13.160,00              19.740,00               26.583,20                  6.645,80                13.291,60              19.937,40               

Güzel Sanatlar, ve Mimarlık 26.320,00                  6.580,00                13.160,00              19.740,00               26.583,20                  6.645,80                13.291,60              19.937,40               

Spor Bilimleri 24.416,00                  6.104,00                12.208,00              18.312,00               24.660,16                  6.165,04                12.330,08              18.495,12               

Meslek Yüksekokulu 18.480,00                  4.620,00                9.240,00                13.860,00               18.664,80                  4.666,20                9.332,40                13.998,60               

%12 artışa göre hesaplanmıştır.

Kayıtlı Öğrenciler İçin Eğitim Ücretleri


